M AR
» .. Artisanat

Examen d'acces aux professions de
conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 28 et 29 mars 2023
Epreuve d'admissibilité

Liste des candidats admissibles et non
admissibles - Centre d’examen 06

MERCI DE VOUS REFERER A VOTRE NUMERO DE DOSSIER EVALBOX REGU
PAR MAIL LORS DE LA CREATION DE VOTRE COMPTE

300067 ADMISSIBLE
304265 ADMISSIBLE
305979 ADMISSIBLE
305761 ADMISSIBLE
305234 ADMISSIBLE
286632 NON ADMISSIBLE
304068 ADMISSIBLE

305044 ADMISSIBLE



(@Eﬁgﬂﬂﬁﬁﬁn
302088
306306
293926
285441
297414
306684
299046

0000279442TF 1
283679
303061
268394

0000290795TF1
293967
297834
301610
286547

ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



A

267143
301273
298979
287197
301085

0000283912TE1

302569
303064
305830
305666

0000105450TE1

300253
2986381
300928
286366
303072

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
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302581 ADMISSIBLE
0000255730TF2 ADMISSIBLE
305670 ADMISSIBLE
298219 ADMISSIBLE
303280 ADMISSIBLE
156642TE3 ADMISSIBLE
299281 ADMISSIBLE
0000281580TE1 ADMISSIBLE
296328 ADMISSIBLE
0000257929TE1 NON ADMISSIBLE
284585 ADMISSIBLE
298076 ADMISSIBLE
303660 ADMISSIBLE
272704 ADMISSIBLE
301008 NON ADMISSIBLE

302036 ADMISSIBLE



A

297822
299226
299969
297731
294230
305250
301193
305644

0000287133 TE1
0000229613 TE2

300460
275003
300271
302859
296889
290143

Chambre
« Métiers
«arArtisanat

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE



A

303349
290618
297055
297384
300226
303303
286580
302191
301801
304717
285308
305888
302733
305652
298934
302572

Chambre
« Métiers
«arArtisanat

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
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292312 NON ADMISSIBLE
0000246775TE" NON ADMISSIBLE
302990 ADMISSIBLE
305010 ADMISSIBLE
293867 ADMISSIBLE
290340 ADMISSIBLE
302540 ADMISSIBLE
297162 ADMISSIBLE
303799 ADMISSIBLE
305650 ADMISSIBLE
302578 ADMISSIBLE
296922 ADMISSIBLE
301650 NON ADMISSIBLE
301919 ADMISSIBLE
270716 ADMISSIBLE

303224 ADMISSIBLE
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» .. Artisanat

303676 ADMISSIBLE
284783 ADMISSIBLE
298862 ADMISSIBLE
0000284501 TE1 ADMISSIBLE
298248 ADMISSIBLE
296627 ADMISSIBLE
0000281870TF1 ADMISSIBLE
303694 ADMISSIBLE
273416 ADMISSIBLE
0000268642TE1 NON ADMISSIBLE
303464 ADMISSIBLE
301763 ADMISSIBLE
293841 ADMISSIBLE
302282 ADMISSIBLE
285206 ADMISSIBLE

0000260060TE1 NON ADMISSIBLE
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302498 ADMISSIBLE
301010 ADMISSIBLE
293976 ADMISSIBLE
288908 ADMISSIBLE
0000257684 TF2 ADMISSIBLE
65419TE4PE3 NON ADMISSIBLE
305863 ADMISSIBLE
0000278668 TE1 ADMISSIBLE
291068 ADMISSIBLE
299266 ADMISSIBLE
298225 ADMISSIBLE
299447 ADMISSIBLE
266685 ADMISSIBLE
0000286710TE" ADMISSIBLE
0000284617 TE1 ADMISSIBLE

0000274774TEA ADMISSIBLE



M AR
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299941 ADMISSIBLE
0000266135TE2 NON ADMISSIBLE
300518 ADMISSIBLE
268856 NON ADMISSIBLE
303145 ADMISSIBLE
286449 NON ADMISSIBLE
286862 ADMISSIBLE
279734 NON ADMISSIBLE
299052 ADMISSIBLE
305207 ADMISSIBLE
285711 ADMISSIBLE
297083 ADMISSIBLE
301995 ADMISSIBLE
302311 ADMISSIBLE
303093 ADMISSIBLE

276795 ADMISSIBLE
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294068 ADMISSIBLE
299961 ADMISSIBLE
305022 ADMISSIBLE
292789 ADMISSIBLE
278445 ADMISSIBLE
307982 ADMISSIBLE
297749 ADMISSIBLE
215626 TA1TE1 ADMISSIBLE
301839 NON ADMISSIBLE
300030 ADMISSIBLE
299270 ADMISSIBLE
295995 ADMISSIBLE
302237 NON ADMISSIBLE
300527 ADMISSIBLE
302262 ADMISSIBLE

200061 ADMISSIBLE



A

300922
302850
306525
292962
303112
287241
290923
300233
308350
302734
301981
286997
284700

0000274646 TE1

300266
301012

Chambre
« Métiers
«arArtisanat

ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
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263545 NON ADMISSIBLE
0000284424 TE1 ADMISSIBLE
304460 ADMISSIBLE
302735 ADMISSIBLE
301755 ADMISSIBLE
285122 ADMISSIBLE
301799 NON ADMISSIBLE
303418 ADMISSIBLE
285721 ADMISSIBLE
305290 NON ADMISSIBLE
293851 ADMISSIBLE
294277 ADMISSIBLE
299998 ADMISSIBLE
287287 ADMISSIBLE
298317 NON ADMISSIBLE

300203 ADMISSIBLE
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0000273535TE1 ADMISSIBLE
303059 ADMISSIBLE
297575 ADMISSIBLE
300515 ADMISSIBLE
299504 ADMISSIBLE
291198 ADMISSIBLE

0000131440TF3 ADMISSIBLE
302994 ADMISSIBLE
304312 ADMISSIBLE
303954 ADMISSIBLE
285083 ADMISSIBLE
303439 ADMISSIBLE
306204 ADMISSIBLE
292446 NON ADMISSIBLE
2973849 ADMISSIBLE
302047 ADMISSIBLE



A

299302
306100
300563
287242
284479
298963
300772
306101
303132
301340
278101
303106
292830
264465
298984
299201

Chambre
« Métiers
«arArtisanat

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



A

302437
301918
300461
297498
303798
287332
303629
301716
302459
288432
228295
272823
278814
299929
204328
302978

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



A

293112
303144
279675
302394

266079TF1TE"

297712
292520
292133
299467
293144
299950
100562
300770
285565
286667

0000131672TE2

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



A

298471
301979
298669
299510
304605
300507
287954
299406
297091
305626
299627
293942
297163
299239
300902
303601

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



(@Eﬁgﬂﬂﬁﬁﬁn
302591
234506
303691
306085
293655
304715
289026
297939
298176

266184 TF1
303808
293234
305672
294193

0000157761 TE"

304998

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



A

284778
296339
293985
298092
302398
284579
298064

0000276939TE1

302705
297270
267750
295527
302159
304336
299939

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE



